
RAADSBESLUIT 
 

 

 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018, nummer 

2018/49, 

 

 

BESLUIT : 
 

Het parkeerterrein op trainingscomplex De Toekomst te onttrekken aan de openbare 

ruimte. 

 

 

Ouder-Amstel, 5 juni 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


